
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 26 de março de 2024 Ano IX - Edição nº 00566 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94B3ED122A323D9E0B69264275F34701



terça-feira, 26 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• DECRETO N° 002, DE 26 DE MARÇO DE 2024. “DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 1º BIMESTRE 2024..

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94B3ED122A323D9E0B69264275F34701



terça-feira, 26 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Decreto

  CÂMARA MUNICIPAL 
         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

           Gabinete do Presidente 

Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia 
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062 

 

 
DECRETO N° 002, DE 26 DE MARÇO DE 2024. 

 
 
 “DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e a Lei 
Orgânica Municipal. 
 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Decretar luto oficial por dois dias em virtude do falecimento da senhora 
Marialva Ferraz de Araújo, mãe da vereadora Alva Suzana Ferraz de Araujo e 
Ferraz. 
 
Art. 2º. Fica determinado o ponto facultativo durante os dias 26 e 27 de março. 
 
Art. 3°. Fica cancelada a Sessão Extraordinária do dia 27 de março, 2024, publicada 
pelo Edital de nº004/2024. 
 
Art. 4°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CÂNDIDO SALES – BAHIA, EM 26 DE MARÇO DE 2024.  
 
 

 
 
 
 

Simplício Maria Santos Lopes 
PRESIDENTE 

 

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1209BC4F0FD6663A11ED7A022480492C

terça-feira, 26 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales



terça-feira, 26 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cândido Sales
Relatório Resumido da Execuçâo

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 C

A
N

D
ID

O
 S

A
L

E
S

B
A

 -
 L

E
G

IS
L

A
T

IV
O

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 R
E

S
U

M
ID

O
 D

E
 E

X
E

C
U

Ç
Ã

O
 O

R
Ç

A
M

E
N

T
Á

R
IA

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 S
E

N
T

E
N

Ç
A

S
 J

U
D

IC
IA

IS

O
R

Ç
A

M
E

N
T

O
 F

IS
C

A
L

 D
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 S

O
C

IA
L

F
ev

er
ei

ro
 d

e 
20

24

A
rt

ig
os

 1
9,

 §
 4

º 
e 

30
º,

 §
 7

º 
da

 L
.C

. 1
01

/0
0 

(P
or

ta
ri

a 
T

C
M

/B
A

 N
º 

46
0)

B
en

ef
ic

iá
ri

o
N

º 
N

E
 d

e 
O

ri
ge

m
P

ag
am

en
to

D
et

er
m

in
aç

ão

D
at

a
V

al
or

D
at

a
V

al
or

N
º 

do
 P

P

T
O

T
A

L

S
IM

P
LÍ

C
IO

 M
A

R
IA

 S
A

N
T

O
S

 L
O

P
E

S
P

re
si

de
nt

e(
a)

C
P

F
: 8

22
.6

87
.4

65
-3

4

LU
D

U
V

IC
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 B
R

IT
O

S
ec

re
tá

rio
(a

)
C

P
F

: 3
56

.6
40

.3
75

-0
4

M
A

R
C

U
S

 V
IN

ÍC
IU

S
 S

O
B

R
IN

H
O

 S
O

U
S

A
C

on
ta

do
r(

a)
C

P
F

: 0
50

.9
86

.9
05

-0
1

P
ág

in
a:

 1
 d

e 
1

 S
IA

F
IC

 -
 F

A
T

O
R

 S
IS

T
E

M
A

S
 E

 C
O

N
S

U
LT

O
R

IA
S

 L
T

D
A

 -
 C

N
P

J:
 0

8.
00

3.
82

3/
00

01
-8

2

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94B3ED122A323D9E0B69264275F34701


		2024-03-26T15:37:30-0300




